
ỦY BAN NHÂN DÂN   

HUYỆN QUAN HÓA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND              Quan Hóa, ngày      tháng 12 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc  

trong công tác Quốc phòng - An ninh năm 2021 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUAN HÓA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND 

tỉnh về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn 

tỉnh Thanh Hoá; 

Căn cứ Tờ trình số 57/TTr-CAQH ngày 09/12/2021 của Công an huyện 

Quan Hóa về việc đề nghị Khen thưởng công tác Quốc phòng - An ninh năm 

2021;Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua- Khen thưởng huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng cho 18 tập và 47 cá nhân đạt thành tích tích xuất sắc trong 

công tác Quốc phòng  - An ninh năm 2021 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng: 

 - Giấy khen kèm theo tiền thưởng cho mỗi tập thể:  500.000 đồng. 

 - Giấy khen kèm theo tiền thưởng cho mỗi cá nhân: 300.000 đồng. 

  Kinh phí: Trích từ nguồn kinh phí Thi đua, khen thưởng huyện năm 2021. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Thường trực Hội đồng Thi đua, 

Khen thưởng huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập thể, cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT, NV. 

 

 

CHỦ TỊCH 

 
Nguyễn Đức Dũng 



DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân được Khen thưởng có thành tích xuất sắc 

Quốc phòng - An ninh năm 2021 
 (Kèm theo Quyết định số    /QĐ-UBND ngày    tháng 12 năm 2021của Chủ tịch UBND huyện) 

 

TT Đơn vị 

I Tập thể 

01 Ban chỉ huy Quân sự huyện Quan Hóa 

02 Ban  chỉ huy Quân sự Thị trấn Hồi Xuân 

03 Ban chỉ huy Quân sự xã Nam Xuân 

04 Ban chỉ huy Quân sự xã Phú Xuân 

05 Ban chỉ huy Quân sự xã Phú Sơn 

06 Tự vệ Điện lực Quan Hóa 

07 Ban chỉ huy Quân sự xã Trung Thành 

08 Ban chỉ huy Quân sự Tự vệ Huyện ủy 

09 Ban chỉ huy Quân sự Tự vệ UBND huyện 

10 Tiểu đội Dân quân thường trực xã Hiền Kiệt 

11 Tự vệ Bệnh viện Đa khoa huyện Quan Hóa 

12 Công an Thị trấn Hồi Xuân 

13 Công an xã Phú Xuân 

14 Đội cảnh sát Quản lý hành chính - GTTT Công an huyện 

15 Đội Tổng hợp - Công an huyện 

16 Ban Tham mưu - Ban chỉ huy Quân sự huyện 

17 Đồn Biên phòng Hiền Kiệt 

18 Đội Phòng chống Ma túy và Tội phạm - Đồn biên phòng Hiền Kiệt 

II Cá nhân 

01 Thượng tá Lê Duy Hằng, Chỉ huy trưởng - BCH Quân sự huyện 

02 Thượng tá Trịnh Hồng Thái, Chính trị viên - BCH Quân sự huyện 

03 Thiếu tá Đỗ Hoàng Nam - Ban chỉ huy Quân sự huyện 

04 Đại úy Phạm Duy Hùng - Ban chỉ huy Quân sự huyện 

05 Đại úy Lê Huy Lễ - Ban chỉ huy Quân sự huyện 



06 Đại úy Khúc Thừa Cương - Ban chỉ huy Quân sự huyện 

07 Đại úy Trương Quang Mạnh - Ban chỉ huy Quân sự huyện 

08 Thiếu tá Hà Công Chính - Ban chỉ huy Quân sự huyện 

09 Thiếu tá Triệu Qúy Hoàng- Ban chỉ huy Quân sự huyện 

10 Đại úy Hà Văn Ly - Ban chỉ huy Quân sự huyện 

11 Thiếu tá Hoàng Trung Hiếu - Ban chỉ huy Quân sự huyện 

12 Thiếu tá Tăng Văn Siết - Ban chỉ huy Quân sự huyện 

13 Thượng úy Lương Văn Tuấn - Ban Chỉ huy Quân sự huyện 

14 Thiếu tá Trương Đình Phúc - Ban chỉ huy Quân sự huyện 

15 Thượng úy Tống Văn Hiệp - Ban chỉ huy Quân sự huyện 

16 Thượng úy Thiều Đình Xuân - Ban chỉ huy Quân sự huyện 

17 Thiếu úy Hoàng Ngọc Thái -  Ban chỉ huy Quân sự huyện 

18 Trung tá Lô Thị Hường - Công an huyện 

19 Đại úy Nguyễn Ngọc Dũng - Công an huyện 

20 Đại úy Lê Duy Tuấn - Công an huyện 

21 Thượng úy Bùi Ngọc Hà - Công an huyện 

22 Trung úy Cao Văn Mạnh - Công an huyện 

23 Trung úy Bùi Văn Trường - Công an huyện 

24 Trung úy Nguyễn Hữu Sơn - Công an huyện 

25 Trung úy Hà Văn Thức - Công an huyện 

26 Thiếu úy Lê Quang Tuấn Anh - Công an huyện 

27 Trung tá Triệu Văn Thưởng - Đồn Biên phòng Hiền Kiệt 

28 Trung tá Quản Trọng Chiến - Đồn biên phòng Hiền Kiệt 

29 Trung tá Nguyễn Đức Trường - Đồn biên phòng Hiền Kiệt 

30 Trung tá Đoàn Văn Hùng - Đồn biên phòng Hiền Kiệt 

31 Thiếu tá Hoàng Văn Tú - Đồn biên phòng Hiền Kiệt 

32 Lê Văn Dũng, Chính trị viên - BCH Quân sự Thị trấn Hồi Xuân 

33 Hà Đức Liệu, Chính trị viên - BCH Quân sự xã Phú Xuân 

34 Hà Văn Chế, Phó Chỉ huy trưởng - BCH Quân sự xã Nam Xuân 



35 Lê Nhân Quyền, Ban chỉ huy Quân sự Tự vệ -UBND huyện 

36 Lò Văn Cường, Phó Chỉ huy trưởng - Ban CHQS xã Thiên Phủ 

37 Phạm Văn Khâm, Phó chỉ huy trưởng - BCHQS xã Phú Sơn 

38 Phạm Nhật Dương, Phó chỉ huy trưởng - BCHQS xã Trung Thành 

39 Nguyễn Văn Tới, Phó chỉ huy trưởng - Ban CHQS Huyện ủy 

40 Phạm Văn Thuận, Chỉ huy trưởng Tự vệ - Điện lực Quan Hóa 

41 Hà Văn Kết, Chiến sĩ Dân quân tự vệ - xã Hiền Kiệt 

42 Hà Văn Phấn, tiểu đội dân quân thường trực - xã Hiền Kiệt 

43 Đại úy Lê Đình Hòa, Trưởng Công an -Thị trấn Hồi Xuân 

44 Thượng úy Phạm Quốc Thành, Trưởng Công an - xã Phú Nghiêm 

45 Đại úy Lương Văn Giang, Trưởng Công an - xã Phú Xuân 

46 Trung úy Quách Văn Thành, Công an viên - xã Phú Sơn 

47 Thiếu úy Hà Văn Tạo, Công an viên - xã Trung Sơn 

 

 

 


		dungnd.thanhtra@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-15T17:38:28+0700


		2021-12-16T08:03:32+0700


		2021-12-16T08:05:03+0700


		quanhoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-16T08:06:38+0700




